件    名

内    容

   １　日　時

   ２　場　所

　 ３　協定名

　　　　  災害時における物資の供給

　　　　　光市長　　芳　岡　　　統

問 合 せ

担当課 総務部 防災危機管理課

担当者 中島    電  話　0833-72-1403

　 ５　主な出席者

　　　　　プラス株式会社ジョインテックスカンパニー　中四国支社　支社長　　田　中　敏　文　様

　　　　　プラス株式会社ジョインテックスカンパニー　中四国支社　部長　　 　脇　　　 英  司　様

　　　　　株式会社三知　代表取締役　　古　川　雅　之　様

　　　　　株式会社三知　取締役　事業部　事業管理部長　　棟　近　秀　樹　様

記

　　　　　令和７年１２月１２日（金）　１０時００分　～

　　　　　光市役所防災庁舎　２階　災害対策本部会議室

　　　　　災害時における物資供給に関する協定

　 ４　協定内容

光 市 記 者 発 表 資 料

令和7年12月5日

災害時における物資供給に関する協定の調印式の開催について

　　　　　市では、地域の防災・減災力の一層の向上を図ることを目的にプラス株式会社

        ジョインテックスカンパニー及び株式会社三知と災害時における物資供給に関す

　　　　る協定を締結することとなりました。